
 

 

 
Uchwała Nr VII/44/2015 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 
 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Ostródzie. 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Ostródzie stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXIII/176/2012 Rady Powiatu  w Ostródzie z dnia 8 
listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Ostródzie, zmienionym uchwałą Nr XXXI/237/2013 z dnia 11 
września 2013r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 1 uchyla się pkt 20, 
2) w § 22 po pkt 16 dodaje się pkt 17 w brzmieniu:  

„17) współdziałanie z mediami w zakresie każdorazowo uzgodnionym ze 
Starostą.”, 

     3) uchyla się § 42, 
     4) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego  Starostwa Powiatowego  
         w Ostródzie – Schemat Struktury Organizacyjnej Starostwa Powiatowego   
         w Ostródzie, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

UZASADNIENIE 
 
 

Zaproponowana zmiana jest spowodowana tym, że w czasie 
pięciomiesięcznej nieobecności pracownika zatrudnionego na stanowisku Rzecznika 
Prasowego  
w Starostwie Powiatowym  w Ostródzie nie wpłynęła żadna sprawa, która należałaby 
do jego kompetencji.  
Ponadto należy zauważyć, że poszczególne wydziały na bieżąco podejmowały 
współpracę z mediami, gdy zaistniała tak potrzeba i zadania z tym związane 
realizowały zgodnie z  oczekiwaniami. 
Taka praktyka dobrze sprawdziła się w codziennym funkcjonowaniu Starostwa  
i dlatego uznano, że stanowisko rzecznika prasowego jest zbędne. Dalsze 
utrzymywanie stanowiska rzecznika prasowego byłoby  niepotrzebnym obciążeniem 
dla budżetu Starostwa, stąd decyzja o jego likwidacji. 
 
Zmiany w strukturze organizacyjnej dotyczą: 

1) Wydziału Rozwoju Lokalnego i Funduszy Pomocowych, który został 
podporządkowany Staroście (dotychczas – Wicestaroście), 

2) Biura Zamówień Publicznych, które zostało podporządkowane Staroście 
(dotychczas – Wicestaroście) 

3) Wydziału Budownictwa i Architektury wraz z Oddziałem w Morągu, który został 
podporządkowany Wicestaroście (dotychczas – Staroście), 

4) Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, który został 
podporządkowany Członkowi Zarządu (dotychczas – Wicestaroście). 
 
 

 
 



 

 

 
Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

 
SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ 

STAROSTWA POWIATOWEGO W OSTRÓDZIE 

 
  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Starosta 

Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ewidencji 

Gruntów 

Wicestarosta Sekretarz Powiatu Skarbnik 

Wydział Finansowy Pion Ochrony 
Informacji Niejawnych 

 

Członek Zarządu 

Powiatowy Rzecznik 
Konsumentów 

Biuro Bezpieczeństwa i 
Ochrony Ludności 

Stanowisko ds. Opieki 
Zdrowotnej 

Biuro Kontroli 

Biuro Radców Prawnych 

Wydział Organizacyjny 
i Spraw Obywatelskich 

 
 Wydział Budownictwa i 

Architektury 
Oddział w Morągu 

Audytor wewnętrzny 

Asystenci, Doradcy 

Wydział Techniczno- 
Inwestycyjny 

Biuro Zamówień Publicznych 

Wydział Oświaty  

Wydział Rozwoju Lokalnego i 
Funduszy Pomocowych 

Wydział Geodezji i Kartografii  
Oddział w Morągu 

 
 

Wydział Komunikacji i 
Transportu    

Oddział w Morągu  

Wydział Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska 

Biuro Rady 

Dział Administracyjno- 
Gospodarczy 

Kancelaria Ogólna 

Geodeta Powiatowy 



 

 

 
 
 
 

 

Wydział Promocji 

Wydział Kultury, Sportu i 
Współpracy z Sektorem 

Pozarządowym 



 

 

 


	SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ
	STAROSTWA POWIATOWEGO W OSTRÓDZIE


